EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESPÉCIE: Dispensa n° 16/2023 - FMS
ID CIDADES: 2023.016E0500001.09.0018
CONTRATANTE: Município de Cachoeiro de Itapemirim-ES, atendendo as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde – SEMUS.
OBJETO: Aquisição de Materiais Elétricos.
CONTRATADAS:
BAHIENSE MCS LTDA, CNPJ nº 31.497.043/0001-58,
Valor: R$ 1.680,30
DME DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ELETRICO S.A,  CNPJ nº  03.540.608/0001-05,
Valor: R$ 1.025,20
M G DE OLIVEIRA MILHORATO,  CNPJ nº 02.396.150/0001-91,
Valor: R$ 5.719,50
Valor Total: R$ 8.425,00  (oito mil quatrocentos e vinte e cinco reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão/Unidade: 16/02
Elemento de Despesa: 33903026000.
Fonte: 150000150000.
DATA DA ASSINATURA: 04/12/2023
PROCESSO: 69097/2023
FUNDAMENTO LEGAL: art. 24, inc. II da Lei n° 8.666/93
SIGNATÁRIO: Alex Wingler Lucas – Secretário Municipal de Saúde

		2023-12-04T13:56:28-0300
	ALEX WINGLER LUCAS:03199676707